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Sedgraben

Treffpunkt: 07:50
Abfahrt: 08:06
Ankunft: 09:00

09:00
09:45
13:15
15:15
Abfahrt: 16:12
Ankunft: 17:19

Wanderleitung:
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Rafz - Berwangen - Rossberg - Osterfingen
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Rotary Club Winterthur Kyburg
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Kaffee und Gipfeli
Wanderung
Mittagessen
Wanderung
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HB Winterthur Treffpunkt

Gleis 9 Richtung Biilach (Billett Winterthur - Rafz. Post )
Rafz. Post

Restaurant Frohsinn Rafz

Rafz - Berwangen - Rossberg

Restaurant Rossberghof www.rossberghof.ch

Rossberg - Osterfingen

Osterfingen (Billett Osterfingen - Winterthur)
Winterthur

Walter Rohrer 079 745 27 03



